АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019
г. Бородино
№ 190
О внесении изменений  в постановление администрации города Бородино от 20.05.2008 № 332 «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Бородино»

  В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 постановления администрации города Бородино от 20.05.2008 № 332 «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Бородино» следующие изменения:
1.1.  раздел II «Основные задачи Координационного совета» положения о Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Бородино дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Рассмотрение и решение вопросов содействия развитию конкуренции на территории города Бородино».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте администрации города Бородино.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Бородино

                А.Ф. Веретенников
Шестак

4-53-59